PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

HENRIK MATI

Periudha Ushtrimore 2016
Periudha Paraardhése 2015

i s Periudha Periudha

N | Phrshkeimj Ushtrimore Paraardhése

1. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15,836,904 687,408

2 Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né 0 0
. proces

3. Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

4, Té ardhura té tjera té shfrytézimit -250 0

5. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -12,657,508 -764,302

5.1. |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -12,657,508 -764,302
5.2. | Té tjera Shpenzime 0 0
6. Shpenzime té personelit -654,492 -96,690
6.1. | Paga dhe shpérblime -499,000 -66,000

Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga g

62 shpenzimet pé&r pensionet) ~155,492 30,690
8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
9. Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,168,668 -52,894
10. | Té ardhura té tjera 18 16

104 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

" " | (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

10.2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0

™" | (paragitur vecmas té& ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)

10.3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur 18 16

" | vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda arupit)
1 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura 0 0
" | si aktive afatshkurtra
12. | Shpenzime financiare -0 0
12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
: shpenzimet pér tu paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)

12.2 | Shpenzime té tjera financiare -0 0
13. | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14. | Fitimi/Humbja para tatimit 1,356,003 -226,462
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -203,400 0

15.1. | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -203,400 0

15.2. | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0

15.3. | Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
16. | Fitimi/Humbija e vitit 1,152,603 -226,462
17. | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

17.1. | Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0

17.2. | Interesat jo-kontrolluese 0 0
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